
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/679/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

o zmianie w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 
zmniejszeniu i zwiększeniu planu wydatków o kwotę 250 000,00 zł, jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku  Zmniejszenia 
(w złotych)  

 Zwiększenia 
(w złotych)  

1. 801  Oświata i wychowanie 70 000,00 250 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe  - 250 000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  - 250 000,00 
   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 
 - 250 000,00 

   - Budowa urządzenia dźwigowego dla 
niepełnosprawnych w SP1 w 
Chrzanowie 

 - 250 000,00 

  80104 Przedszkola 70 000,00  - 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 70 000,00  - 
   w tym:   
   1) wydatki jednostek budżetowych 70 000,00  - 
   z tego na:   
   1.2) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
70 000,00  - 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

180 000,00  - 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

180 000,00  - 

   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 180 000,00  - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3176



   w tym:   
   1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 
180 000,00  - 

   - Zagospodarowanie terenów zielonych 
pomiędzy ul. Partyzantów i ul. Jordana 
w Chrzanowie 

180 000,00  - 

Razem zmniejszenia, zwiększenia: 250 000,00 250 000,00 
Po wprowadzonych zmianach plan wydatków wynosi: 276 449 705,48 
w tym:  
a) wydatki bieżące 240 869 976,45 
w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych 181 669 900,26 
z tego na:  
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 936 872,03 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 73 733 028,23 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

326 327,94 

3) dotacje na zadania bieżące 32 158 574,80 
4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 747 232,97 
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

188 939,68 

6) wydatki na obsługę długu 779 000,80 
b) wydatki majątkowe 35 579 729,03 
w tym:  
1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 579 729,03 
z tego:  
1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 474 806,75 

§ 2. W § 7 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmian wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w 2024 roku, jak poniżej: 

Rozdział Zadanie Plan przed 
zmianą Zmiany Plan po  

zmianach 
60013 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 781 (ul. 

Sobieskiego) od km 1+541 do km 2+225 
odc. 040 DW 781 w zakresie budowy 
chodnika wraz z odwodnieniem 

450 000,00  - 450 000,00 

60016 Budowa dedykowanego oświetlenia przejść 
dla pieszych na drodze gminnej nr 100693K 
w km 0+980, 1+050 i 1+120 w 
miejscowości Chrzanów, Gmina Chrzanów 

154 980,00  - 154 980,00 

60016 Budowa drogi łączącej Specjalną Strefę 
Ekonomiczną Kroczymiech z drogą 
wojewódzką nr 933 

2 000 000,00  - 2 000 000,00 

60016 Budowa nowego połączenia drogowego 
pomiędzy ul. Stolarską i ul. Ciężkowicką w 
Okradziejówce 

100 000,00  - 100 000,00 

60016 Budowa połączenia drogowego 
Chrzanowskiej Strefy Inwestycyjnej z 
węzłem autostrady A4 Chrzanów-Balin i 
drogą powiatową nr 1044K (ul. Wodzińska 
w Chrzanowie) 

400 000,00  - 400 000,00 

60016 Budowa połączenia drogowego ul. 
Krakowskiej z ul. Świętokrzyską 

2 708 000,00  - 2 708 000,00 

60016 Budowa połączenia ul. Mydlanej z ul. 180 000,00  - 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3176



Harnes 
60016 Budowa połączenia drogowego ul. 

Wodzińskiej z ul. Działkową na terenie 
Chrzanowskiej Strefy Inwestycyjnej 

150 000,00  - 150 000,00 

60016 Przebudowa części drogi gminnej ul. 
Morgowej (nr 100838K) w km 0+000,00 do 
km 0+636,98 i ul. Długiej (nr 100887K) w 
km 0+013,34 do km 0+341,49 we wsi Balin 

1 383 068,00  - 1 383 068,00 

60016 Rewitalizacja Alei Henryka 100 000,00  - 100 000,00 
60016 Rozbudowa ul. Dworskiej wraz z częścią ul. 

Kasztanowej 
203 309,20  - 203 309,20 

60016 Rozbudowa ul. Szarych Szeregów do ul. 
Nowakowskiego 

158 596,20  - 158 596,20 

60017 Budowa drogi ul. Borówkowej 593 304,82  - 593 304,82 
60020 Wpłata gminy na rzecz Związku 

Komunalnego „Komunikacja 
Międzygminna” jako wkład własny w 
zadaniu w ramach Polskiego Ładu pn. 
Budowa i modernizacja infrastruktury 
przystankowej oraz cyfryzacja usług 
publicznych w miejskim transporcie 
zbiorowym 

127 737,18  - 127 737,18 

60021 Budowa dworca autobusowego w 
Chrzanowie wraz z parkingiem P&R w 
ramach projektu: „Zintegrowane ze 
zbiorowym transportem publicznym węzły 
przesiadkowe w Chrzanowie i Trzebini” 
ujętego w strategii ZIT Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Chrzanowa na lata 2021-27 

250 000,00  - 250 000,00 

63003 Budowa ciągu pieszo-rowerowego od 
potoku Chechło do ul. Fabrycznej - 
„Chechłostrada” - Etap II 

120 000,00  - 120 000,00 

63003 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
rzeki Chechło od ul. Pogorskiej do ul. 
Borowcowej - Chrzanowska super ścieżka - 
Etap I 

3 189 139,70  - 3 189 139,70 

70005 Budowa instalacji kanalizacji w budynkach 
przy Al. Henryka 12, 12a i Krakowska 12a 
w Chrzanowie 

16 720,00  - 16 720,00 

70005 Modernizacja altany na działce gminnej 
Nr 535/5 w Źrebcach na placu zabaw, 
w tym: 
1) Wykonanie drewnianych barierek 
w altanie; 
2) Utwardzenie terenu kostką brukową pod 
altaną 

19 700,00  - 19 700,00 

70005 Nabycie nieruchomości do gminnego 
zasobu nieruchomości na cele inwestycyjne 

300 000,00  - 300 000,00 

70005 Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 120 000,00  - 120 000,00 
70005 Uciepłownienie budynków 

administrowanych przez MZZK w 
Chrzanowie 

495 000,00  - 495 000,00 

70005 Utwardzenie terenu kostką brukową wraz z 
budową miejsca na ognisko oraz niwelacją 
przyległego trawnika przy nowo powstałej 
wiacie drewnianej na działce gminnej w 

40 500,00  - 40 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3176



pobliżu Budynku Wielofunkcyjnego 
Sołectwa Pogorzyce 

70005 Wykonanie utwardzenia terenu działki 
gminnej nr 3106/3 w Sołectwie Luszowice 

19 903,00  - 19 903,00 

70007 Budowa instalacji kanalizacji w budynkach 
przy Al. Henryka 12, 12a i Krakowska 12a 
w Chrzanowie 

133 280,00  - 133 280,00 

70007 Uciepłownienie budynków 
administrowanych przez MZZK w 
Chrzanowie 

645 000,00  - 645 000,00 

71035 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w 
Chrzanowie 

150 000,00  - 150 000,00 

75023 Cyfrowy Urząd, e-urząd 150 000,00  - 150 000,00 
75023 Przebudowa elewacji wejściowej wraz z 

dobudową wiatrołapu budynku Urzędu 
Miejskiego w Chrzanowie 

310 000,00  - 310 000,00 

75095 Cyberbezpieczny Samorząd 786 738,75  - 786 738,75 
75412 Budowa budynku OSP w Płazie 3 450 000,00  - 3 450 000,00 
75412 Przebudowa budynku OSP w Chrzanowie 

przy ul. Śląskiej 20 
1 050 000,00  - 1 050 000,00 

75495 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy Chrzanów poprzez zakup 6 szt. 
ogólnodostępnych zewnętrznych, 
automatycznych defibrylatorów AED, w 
tym 5 dla bibliotek i 1 dla MOKSiR w 
Chrzanowie 

78 000,00  - 78 000,00 

75495 Modernizacja Systemu Monitoringu 
Miejskiego - etap XI 

50 000,00  - 50 000,00 

80101 Budowa urządzenia dźwigowego dla 
niepełnosprawnych w SP1 w Chrzanowie 

1 100 000,00 +250 000,00 1 350 000,00 

80101 Rozbudowa budynku SP6 w Chrzanowie 6 319 438,45  - 6 319 438,45 
80104 Doposażenie placu zabaw przy PS8 w 

Chrzanowie 
30 000,00  - 30 000,00 

80104 Doposażenie placu zabaw przy PS9 w 
Chrzanowie 

60 000,00  - 60 000,00 

80104 Dostosowanie budynku PS7 w Chrzanowie 
do wymogów p.poż. 

300 000,00  - 300 000,00 

80104 Wymiana dźwigu towarowego wraz z 
demontażem w PS8 w Chrzanowie 

70 000,00  - 70 000,00 

85154 Budowa boiska do koszykówki w 
Pogorzycach 

82 633,00  - 82 633,00 

85219 Wykonanie klimatyzacji w części 
pomieszczeń Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chrzanowie 

190 000,00  - 190 000,00 

90001 Dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ochroną wód 

120 000,00  - 120 000,00 

90004 Zagospodarowanie terenu przy ul. 
Dobczyckiej - Skwer Róży 

300 000,00  - 300 000,00 

90004 Zagospodarowanie terenów zielonych 
pomiędzy ul. Partyzantów i ul. Jordana w 
Chrzanowie 

2 500 000,00  -180 000,00 2 320 000,00 

90005 Dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ochroną powietrza 

800 000,00  - 800 000,00 

90015 Doświetlenie dróg na terenie Gminy 
Chrzanów 

100 000,00  - 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3176



90095 Budowa psiego parku na osiedlu Północ-
Tysiąclecie 

150 000,00  - 150 000,00 

90095 Doświetlenie mini parku przy OSP w 
Luszowicach 

20 000,00  - 20 000,00 

90095 Wymiana urządzeń i doposażenie placów 
zabaw 

50 000,00  - 50 000,00 

90095 Zagospodarowanie terenów 
poprzemysłowych przy ul. Fabrycznej w 
Chrzanowie - Kamieniołom Skała 

92 500,00  - 92 500,00 

92109 Zakup nagłośnienia na potrzeby MOKSiR 120 000,00  - 120 000,00 
92116 Modernizacja klimatyzacji w budynku 

głównym biblioteki 
170 000,00  - 170 000,00 

92116 Modernizacja oświetlenia awaryjnego i 
ewakuacyjnego w budynku głównym 
biblioteki 

130 000,00  - 130 000,00 

92118 Światłowód doprowadzający internet do 2 
budynków Muzeum w Chrzanowie 

25 000,00  - 25 000,00 

92118 Zakup muzealiów (eksponatów) dla 
Muzeum w Chrzanowie 

27 000,00  - 27 000,00 

92195 Budowa pomnika Św. Mikołaja patrona 
Miasta Chrzanowa 

250 000,00  - 250 000,00 

92195 Grzybek OdNowa! - modernizacja obiektów 
wypoczynkowo-rekreacyjnych 
zlokalizowanych przy ul. Lipowej w Balinie 

305 000,00  - 305 000,00 

92195 Grzybek OdNowa! - modernizacja obiektów 
wypoczynkowo-rekreacyjnych 
zlokalizowanych przy ul. Lipowej w Balinie 
- Etap II 

360 000,00  - 360 000,00 

92195 Wykonanie modernizacji dachu wiaty ze 
sceną grzybka 

40 757,07  - 40 757,07 

92601 Dostawa wraz z montażem centrali 
wentylacyjnej N1/W1 dla obiektu Krytej 
Pływalni 

700 000,00  - 700 000,00 

92605 Budowa boiska do koszykówki w 
Pogorzycach 

77 367,00  - 77 367,00 

92605 Budowa boiska przy SP5 w Chrzanowie 15 000,00  - 15 000,00 
92605 Budowa boiska przy SP6 w Chrzanowie 600 000,00  - 600 000,00 
92605 Budowa kompleksu sportowego wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy SP8 w 
Chrzanowie 

60 000,00  - 60 000,00 

92605 Modernizacja i remont kompleksu 
sportowego „Moje Boisko - ORLIK 2012” 
w Chrzanowie 

250 000,00  - 250 000,00 

92695 Wykonanie prac projektowych pod budowę 
siłowni zewnętrznej i wyposażenie placu 
zabaw w urządzenia do ćwiczeń 

12 056,66  - 12 056,66 

-180 000,00 RAZEM: 35 509 729,03 +250 000,00 35 579 729,03 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3176



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3176


	UCHWAŁA NR LXIV/679/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-26T13:01:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




